
FÖRNAMN EFTERNAMN ORGANISATION MAIL

Alexander Alcazar Jönsson Tillväxtverket alexander.alcazar@tillvaxtverket.se

Anna Norin Region Västerbotten anna.norin@regionvasterbotten.se

Björn Schulte-Herbrüggen Kollektivtrafikförvaltningen UL bjorn.schulte-herbruggen@ul.se

Bo Sandberg Tillväxtverket bo.sandberg@tillvaxtverket.se

Emelie Johansson Tillväxtverket emelie.johansson@tillvaxtverket.se

Eva Moe Reglab eva.moe@skl.se

Göran Brulin Tillväxtverket goran.brulin@tillvaxtverket.se

Ida Karlsson Region Skåne ida.l.karlsson@skane.se

Ingela Wahlgren Tillväxtverket ingela.wahlgren@tillvaxtverket.se

Johannes Henriksson Ramböll johannes.henriksson@ramboll.com

Jonas Örtquist Strukturfondspartnerskapet Stockholms län jonas.ortquist@lansstyrelsen.se

Jonas Lindén Svenska ESF-rådet jonas.linden@esf.se

Karin Botås Reglab karin.botas@skl.se

Liv Öberg Region Västerbotten liv.oberg@regionvasterbotten.se

Maria Jonasson Region Jämtland Härjedalen maria.jonasson@regionjh.se

Maria Brenner Region Östergötland maria.brenner@regionostergotland.se

Mats Larsson Region Örebro län mats.larsson2@regionorebrolan.se

Monica Emanuelsson Västra Götaalandsregionen monica.emanuelsson@vgregion.se

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se

Robin Rikardsson Region Kronoberg robin.rikardsson@kronoberg.se


